  PDC Zubehörkatalog
ZkPDC.doc                                                                  14.08.2001
Zubehör für mobile Geräte
Inhaltsverzeichnis:
1. Zubehör MW25
  Seite
1.1 ADP 20-8000 Anschl. OR20-DPS8000 AUX 2
1.2 ADP32-1 Verbindungsk OR20-RS232 25pol. 2

14.08.01, ZkPDC.doc Seite 2 von 13
1. Zubehör MW25
Bestellnummer Bestellbezeichnung  Beschreibung
K6105617 ADP 20-8000 Anschl. OR20-DPS8000 AUX
K61010007 ADP32-1 Verbindungsk OR20-RS232 25pol.
K61010008 ADP32-2 Verbindungsk. OR20-RS232 9pol.
K6103178 ADP OR10-LA485D Verbindungsk. OR10 Z.LA485D
K6101889 ADP OR10-POLL Adapter. OR10-1,4 an Buskabel
K6103177 ADP OR10-R Abschlußwiderstand MW25-Polling
BF08005024 CAB-5024 FÜR OR10 Verbindungsk. MWPOL
K6101563 ADP OR10-5024 S  Verbindungsk.  MWPOL
K6100481 MW20LG Lederköcher Mit Gürtelhalterung
K6103543 MW20LK Lederköcher mit Klettband
K6101193 MW20LT  Mit Fenster für Anzeige
1.1 ADP 20-8000
Das Kabel wird verwendet um die RS232 Schnittstelle des OR20 mit dem AUX - Kanal des
DPS8000 zu verbinden. Die Kabellänge ist ca. 1,5m.
Pinbelegung:
25pol. female 6pol.
Telefonstecker
7 GND 4
14 TX TTL 6
16 RX TTL (220
Ohm )
2
1.2 ADP32-1
Das Kabel wird verwendet um die RS232 - Schnittstelle des OR20 mit dem 25 poligen
Anschluß des PC’s zu verbinden. Die Kabellänge ist 1,5m
Pinbelegung:
25pol.
Female
25pol.
female
2 TX 3 RX
3 TX 3 RX
4 RTS 5 CTS
5 CTS 4 RTS
6 auf 20
7 GND 7 GND
  PDC Zubehörkatalog
14.08.01, ZkPDC.doc Seite 3 von 13
1.3 ADP 32-2
Das Kabel wird verwendet um die RS232 - Schnittstelle des OR20 mit der des PC’s zu
verbinden. Die Kabellänge ist ca. 1,5m
Pinbelegung:
25pol.
female
9pol. male
2 TX 2 RX
3 TX 3 TX
4 RTS 8 CTS
5 CTS 7 RTS
6 auf 20
7 GND 5 GND
1.4 ADP OR10-LA485N
Mit diesem Kabel wird die erste Übertragungsstation OR10 in einem Netzwerk mit dem
Schnittstellenwandler LA422/485 DH458 verbunden.
Pinbelegung:
9pol. female 4 pol.
Telefonstecker
1 auf 2 -RX/TX 2
6 auf 7
+RX/TX
3
1.5 ADP OR10-POLL
Mit dem Adapterkabel ADP OR10-Poll kann die RS485 Busleitung mit 9 poligen SUB-D -
Steckern vernetzt werden. Ohne dieses Kabel werden die am OR10 befindlichen